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NOWOŚĆ W OFERCIE!!! Incana
dekoracyjny kamień elewacyjny
- już na ekspozycji w Naszym
salonie.
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Producent kamienia elewacyjnego INCANA serdecznie zaprasza do wykorzystania niezwykłego potencjału dekoracyjnego,
reprezentowanego przez nasze płytki ścienne dekoracyjne. W pracy projektowej i produkcyjnej skupiamy się na wykorzystaniu
innowacyjnych rozwiązań oraz wysokogatunkowych materiałów do stworzenia bogatej oferty, na którą składa się zarówno
kamień dekoracyjny wewnętrzny, jak i zewnętrzny. Stworzone przez nas systemy to imitacja kamienia naturalnego,
wyróżniająca się doskonałymi parametrami technicznymi oraz zapewniająca bardzo dobrą izolację termiczną. W efekcie są
szeroko wykorzystywane jako okładziny, tworząc unikalne elewacje kamienne, a także znajdują zastosowanie jako płytka
dekoracyjna wewnętrzna.

Najistotniejszą jednak cechą, jaka wyróżnia kamień dekoracyjny na ścianę, jest jego naturalny wygląd. INCANA poleca kolekcje
tworzące znakomity efekt światłocienia, o nieregularnej formie, która niezwykle wiernie oddaje piękno produktu naturalnego.
Przygotowaliśmy w asortymencie płytki wewnętrzne i zewnętrzne, które uniwersalnie współgrają z tradycyjnym projektem
oraz z bardzo nowoczesnymi konstrukcjami.

Kamień elewacyjny właściwie od zawsze użytkowany był w budownictwie jako dekoracja, pozwalająca efektownie wyróżnić
zewnętrzne ściany budynku. Płytki cegłopodobne i kamieniopodobne INCANA odznaczają się naturalnymi walorami
estetycznymi, zapewniając jednocześnie korzyści w postaci komfortowej izolacji cieplnej. Prezentowane płytki elewacyjne
mogą być wykorzystane w wielu obszarach budownictwa publicznego oraz prywatnego.

Zachęcamy do sprawdzenia kolekcji INCANA oraz przykładowych projektów w naszym katalogu. Kamień na ścianę to
wspaniała, uniwersalna i ponadczasowo modna dekoracja.

Całość oferty na stronie producenta: www.incana.pl
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